

Alina Władysław Badeńscy

Ul. Wyszyńskiego 9

62-561 Ślesin



Ślesin 2,09,2014 r.

**Burmistrz Miasta i Gminy w Ślesinie**

**Mariusz Zaborowski**

W odniesieniu do przedstawionego problemu na sesji Miejsko-Gminnej w dniu 29.08.2014 r. zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie mi odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące wyrysowanej koperty przed wjazdem do naszej posesji oraz posesji sąsiadów B. S. Tomaszewskich, gdyż nie uzyskałem wyczerpującej odpowiedzi na zadane w tym dniu pytania. W związku z powyższych oczekuję pisemnej i wyczerpującej odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Na jakiej podstawie prawnej i w myśl jakich przepisów została wyrysowana koperta i została wydana decyzja o powstaniu powyższej koperty?
2. Jaka kwota została uiszczona przez sąsiadów B. S. Tomaszewskich za utworzenie powyższej koperty?
3. Czy w związku z powstaniem koperty p. Tomaszewscy uiszczają opłatę comiesięczną za wyznaczone miejsce, które to uważają za własność prywatną?
4. Czy władze gminy są w stanie określić w jaki sposób możemy korzystać z wjazdu mając utrudnione wyjście z posesji, gdyż koperta zajmuje część ulicy tj. wejście naszą furtką oraz wjazd, gdzie przebywając jesteśmy obrażani i wypędzani. Nadmieniam również, że brama wjazdowa Tomaszewskich jest samowolą budowlaną, niezgodną z planem zagospodarowania przestrzennego działki oraz nie posiada zgłoszenia do Starostwa Powiatowego w Koninie, gdzie mamy potwierdzenie sprawy ewentualnej przebudowy bramy wjazdowej na działce o nr 52 (sąsiadów Tomaszewskich). W załączniku kopia pisma z wydziału Architektury i Budownictwa.
5. Czy w związku z utworzeniem koperty p. Tomaszewscy przedłożyli konieczne ku temu dokumenty tj. zaświadczenie o wpisie do Ewidencji Działalności Gospodarczej bądź odpis z Krajowego Rejestru Sądowego?

W świetle powyższych pytań chcę nadmienić również, że sąsiedzi przedłożyli Panu Burmistrzowi dowody niezgodne z prawdą, gdzie to właśnie oni zastawiali nam wjazd, za co zostali ukarani wyrokiem nakazowym przez Sąd Rejonowy w Koninie. Przedkładałem dowód tj. fotografia zastawionego wjazdu. Nadmieniam również, że wielokrotnie bezzasadnie policja została wzywana przez sąsiadów i w żadnym z tych przypadków policja nie stwierdziła nieprawidłowości w parkowaniu naszych pojazdów.

*Badeński Władysław*